令和元年１０月１７日

保護者 様

宇都宮市立陽南中学校長 宇賀神 貴

栃木県中学校新人体育大会会場変更のお知らせ

 秋冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ごろから本校教育活動

にご協力とご支援をいただき感謝申し上げます。

 台風１９号で被災されました方々にはお見舞い申し上げますとともに、一日も早い復旧を願っております。

さて、台風被害の影響に伴い使用が困難になった体育館等があるため、会場が下記の通り変更となりました

のでお知らせいたします。

記

○上記以外は、変更がありません。
○大会要項、試合開始時刻、対戦校、会場等の詳細は、各顧問からご連絡いたします。

 種目 期日 引率教員 会場 備考(対戦校等)

1 バスケットボール(女)
10/18

大房 廣瀬
陽南中学校 1回戦:毛野

10/19 西方体育館

2 バレーボール(男)
10/18

上野 比田
国本中 2回戦:氏家vs国本の勝者

10/19 宮の原中

3 バレーボール(女)
10/18

吉田京 会沢
清原体育館 1回戦:栃木東

10/19 陽南中学校